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Yleistä 

Vuoden kohokohdat 

✓ Piirimme nuoret isännöivät helmikuussa Erasmus+ hankkeen puitteissa ruotsalaisia ja virolaisia 

nuoria ja tutustuttivat heitä paikalliseen eränkäyntikulttuuriin 

 

✓ Metsästä Rannalle tapahtuma pidettiin Naantalin kylpylässä heti vuosikokouksen jälkeen. Paikalla 

oli puhujina SML puheenjohtaja Tuomas Hallenberg, eduskunnan eräkerhon puheenjohtaja Jenna 

Simula, nuoret kertomassa piirin nuorille suunnatusta toiminnasta, Riistakeskuksesta Jörgen 

Hermansson ja Helmi-hankkeesta Mikko Toivola. Lisäksi yhteistyökumppanit esittelivät 

kokousväelle tuotteitaan 

 

✓ Kevätliittokokous pidettiin 20.04. Metsästäjäliiton toimistolla Riihimäellä 
 

✓ Edunvalvontatilaisuus oli 6.10.2023. Tilaisuuteen oli kutsuttu Varsinais-Suomesta eduskuntaan 
päässeet kansanedustajat keskustelemaan kanssamme mm. ampumarata- ja suurpetoasioista.  
Tilaisuudessa muistettiin pitkäaikaista piirihallituksen jäsentä Antti Ahoa, joka jäi piirihallituksesta 
pois keväällä.  
 

✓ Edunvalvontaseminaari ja Syysliittokokous oli 16.11. Metsästäjäliiton toimistolla Riihimäellä 
 

Toiminta-alue 

Varsinais-Suomen pinta-ala 1. tammikuuta 2021 oli 20 537,55 km², josta  

maa-alueita on 10 666,06 km², sisävesiä 246,16 km² ja merialueita 9 625,33 km².  

Maakunnan väkiluku 30. syyskuuta 2023 oli 489 621 henkeä 
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Jäsenistö 2023 Jäsenistö 2022 Jäsenistö 2021 

Jäseniä: 9160  Jäseniä: 9 062  Jäseniä 8951  

Miehiä: 8237  Miehiä: 8 196   Miehiä 8124 

Naisia: 794  Naisia: 737   Naisia 696 

Muu: 1  Muu: 8 

Edustajat 

Suomen Metsästäjäliiton liittohallituksen jäsen piirin edustajana oli Marko Laine ja varalla Pekka Patjas. 

Syysliittokokouksessa 16.11. Marko Laine oli liittohallituksesta erovuorossa ja hänet valittiin uudestaan. 

Varalle valittiin Kimmo Suominen. Marko Laine toimi myös Metsästäjäliiton liittohallituksen 

työvaliokunnassa sekä Eräkontin hallituksen jäsenenä.  

Suomen Metsästäjäliiton liittokokousedustajina ja Eräkontin yhtiökokousedustajana toimivat Kimmo 

Suominen ja Tuomas Toivonen, varalla Ari Lehtonen ja Pekka Anttila. 

Toiminnantarkastajat 

Antti Keskitalo ja Simo Kaamanen, varalla Jorma Laine ja Jari Keskitalo. 

Talous 

Piirin talous on hyvällä ja vakaalla pohjalla. Tilikirjanpitoa on hoitanut toimintavuonna Kosken TiliKiinteistö 

Oy. 

 

Hallinto 

Marko Laine  puheenjohtaja 
Mari-Anna Hovi toiminnanjohtaja   
Pekka Patjas  varapuheenjohtaja 
Juha Vyyryläinen jäsen    
Martti Toivola                           jäsen                                          
Pontus Enestam jäsen   
Ari Lehtonen  jäsen   
Kimmo Suominen jäsen   
Pekka Anttila                            jäsen     
Tuomas Toivonen jäsen   
Tini Vehviläinen jäsen 
Kari Kairus                                 jäsen 
Mika Toivonen                          jäsen 
Mikko Seikola                           jäsen 
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Piirihallituksen kokoukset ja läsnäolot 

 25.1. 4.3. 13.4. 19.6. 6.10. 6.11. 11.12. 

Laine Marko  X   X X X X T X 

Seikola Veli - X      

Aho Antti X -      

Anttila Pekka X X X X X T X 

Enestam Pontus X - X X - - - 

Lehtonen Ari T T X  -  X  T - 

Patjas Pekka X X  X   T X   - T 

Raatikainen Mika - X        

Suominen Kimmo X X  X  X X   - X 

Toivola Martti X X X X  X - X 

Vyyryläinen Juha  - X X         - - - X 

Toivonen Tuomas  X X T - X T X 

Vehviläinen Tini X X X X          X - X 

Hovi Mari-Anna, siht. X X X X X T X 

Kairus Kari     X T X - X 

Toivonen Mika     T X T - X 

Seikola Mikko  
 X X  X - - 

 
 

      

Paikalla = X  
      

Teams = T  
      

Poissa = -  
      

Työvaliokunta 

Työvaliokunnan kokoonpano: Marko Laine, Mari-Anna Hovi, Pekka Patjas, Seppo Heinonen, Mika Tattinen 

ja Martina Kairus. Työvaliokunta kokoontui tarvittaessa. 

Riistanhoito- ja koulutustoimikunta  

Kokoonpano: Heinonen Seppo (puheenjohtaja), Finnholm Mauri, Elo ilkka, Kivistö Sami, Lintula Toni ja 

Kallio Rami 

Riistanhoito- ja koulutustoimikunta kokoontui vuoden aikana kuusi (6) kertaa. 

Koulutustilaisuuksia järjestettiin yhdeksän (9) ja niistä tiedotettiin Jahti-lehdessä ja piirin omilla kotisivuilla. 

Koulutustilaisuuksiin osallistui yhteensä 161 henkilöä. 

Tilattuja koulutustilaisuuksia järjestettiin kolme (3), kaksi Maanpuolustuskoulutusyhdistykselle (MPK) ja yksi 

ProAgrian naisille. Koulutustilaisuuksiin osallistui yhteensä 132 henkilöä.  

Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen (MPK) jäsenille suunnattu Luonnonmuonakurssi pidettiin Koski TL:ssä 

10.1. Kosken Eränkävijöiden majalla, mukana 64 henkilöä. Peuran suolistuksen ja nylkemisen opetti Toni 

Lintula ja ruhon leikkuun opetti Mikko Tiainen. 
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Partiolaisten eräkurssi, Kuusiston Linnanyrjänät, 13.3. pidetty Kaarinan Riistatalolla, mukana 12 henkilöä, 

aiheena luonto ja metsästys, vetäjänä Ilkka Elo. 

Nuotioruokakurssi Virttaalla, Metsästysmajan kodalla 23.3., 

mukana 15 kurssilaista, kurssin vetäjänä Janita Kylänpää 

ProAgriasta, valmistettiin riistaburgereita (kuva).  

Partiolaisten eräkurssi, Kuusiston Linnanyrjänät, 20.4. pidetty 

Kaarinan Riistatalolla, mukana 9 henkilöä, aiheena luonto ja 

metsästys, vetäjänä Ilkka Elo. 

Varttuneen väen haulikkokurssi Nousiaisten Paukun 

ampumaradalla 29.4., mukana 12 henkilöä, kouluttajana 

toimi Ilkka Kärppälä. 

Nuorten ja aloittelijoiden haulikkokurssi Nousiaisten Paukun ampumaradalla 29.4., mukana 10 henkilöä, 

kouluttajina toimivat Toni Lintula ja Kari Lehtonen. 

Pitkänmatkan ammunnan harjoittelupäivä pidettiin Raasin ampumaradalla 17.6., osallistujia 27, 

riistanhoito- ja koulutustoimikunnasta mukana Mauri Finnholm. 

Metsästyskoirien lihashuolto- ja ensiapukurssi Koriston Tallilla Kaarinassa 8.8., osallistujia 30 henkilöä, 

kouluttajana eläinlääkäri Pauliina Pietilä. 

Lihanleikkuu- ja nylkemiskurssi Pro Agria 27.9., Kuusjoen Metsästysmajalla, mukana 28 henkilöä, 

kouluttajina Toni Lintula, nylkeminen ja Mikko Tiainen, lihanleikkuu. 

Lihanleikkuukurssi 4.10. Västanfjärdissä, mukana 27 henkilöä, kouluttajana Mikko Tiainen. 

Lihanleikkuukurssi 11.10. Lemu-Askaisissa, mukana 19 henkilöä, kouluttajana Mikko Tiainen. 

Villisikaseminaari Mynämäellä 25.10., koulutustoimikunta hoiti kahvituksen, osallistujia 75 hlö. 

Lihanleikkuu- ja nylkemiskurssi MPK:n jäsenille Kosken Eränkävijöiden majalla 17.11., mukana 40 henkilöä, 

kouluttajina Toni Lintula, nylkeminen ja Mikko Tiainen, lihanleikkuu. 

  19.1. 30.3. 2.8. 13.9. 22.11.   

Heinonen Seppo, pj X X X X X   

Finnholm Mauri X - X -    

Elo Ilkka X X X - -   

Kivistö Sami X X T -  T   

Lintula Toni X X        X X X   

Kallio Rami X - T - X   

Paikalla = X 
Teams = T 
Poissa = - 
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Kilpailutoimikunta 

Kokoonpano: Tattinen Mika (puheenjohtaja), Nikkari Jukka, Vainio Aki ja Ilkka Kärppälä. 

Hirvenhiihdon piirinmestaruuksista kilpailtiin Virttaalla 4.3.2023. Kilpailusuorituksia talvisissa Virttaan 

maastoissa nähtiin 35, kuudessa eri sarjassa. Varsinaissuomalaisia osallistujia oli 14.  

Hirvenhiihdon- ja hiihtelyn SM kilpailut päästiin järjestämään kolmen pitkän koronavuoden jälkeen 

Vaalassa 17-19.3.2023. Kilpailusuorituksia viikonlopun aikana oli kaikki sarjat mukaan lukien lähes 700, 

kilpailijamäärän ollessa 347. Näistä osallistujista 12 edusti Varsinais-Suomea. 

Vaikka osallistujamäärä varsinaissuomelaisilla jäi pieneksi, saavutti joukkue silti historiallista menestystä. 

Hirvenhiihdossa Petri Tattinen voitti M50 sarjan Mika Tattisen jäädessä pisteen päähän pronssista ollen 

näin neljäs. Yleisessä sarjassa Ville Tattinen sijoittui viidenneksi. Hirvenhiihtelyn yleisen sarjan neljäs oli 

Raimo Fabritius ja S65 sarjassa Jouko Kylä-Utsuri oli viides. Viikonlopun päättäneissä viestikilpailuissa 

varsinaissuomelaiset voittivat ylivoimaisesti, 4 minuutin aikaerolla, M50 sarjan viestin. Joukkueessa 

hiihtivät Mika Tattinen, Raimo Fabritius, Raimo Joensuu ja Petri Tattinen.  

 

Hirvenjuoksun piirinmestaruudet ratkottiin Kojonkulmalla 20.7.2023. Kilpailusuorituksia nähtiin 

heinäkuisessa torstai-illassa peräti 93, kolmessatoista eri sarjassa. Varsinaissuomalaisia osallistujia oli 36.  

Hirvenjuoksun ja -kävelyn SM kilpailut käytiin Nivalassa 4-6.8.2023. Kilpailusuorituksia nähtiin viikonlopun 

aikana yli 800, kilpailijamäärän ollessa 475. Varsinaissuomalaisia kilpailijoita nähtiin Nivalan maastoissa 23, 

joista parhaan sijoituksen saavutti Neea Kojola ollen N sarjassa neljäs. 

Piiri järjesti toimintavuonna 2023 kahdet SM-kilpailut ja pm-kilpailut ilma-aselajeissa, pohjoismaisessa 
metsästysammunnassa sekä metsästyshirvessä että -luodikossa.  

Merkittävin piirin järjestämä kilpailutapahtuma oli ilmahirven ja -luodikon SM-kilpailut Turun Kupittaalla 
31.3. - 2.4.2023 Turun Seudun Ampujat ry:n (TSA) sisäampumaradalla sekä yläkerran yleisurheiluhallissa. 
Kilpailuun osallistui noin 300 kilpailijaa ja suorituksia ammuttiin noin 600. 

Kilpailun järjestämisestä vastasivat kilpailun johtaja Jukka Nikkari, TSA:n kokenut kilpailuorganisaatio ja 
SML:n puolesta Turun ja Säkylän Varuskuntien Eräseura ry sekä vapaaehtoiset useasta eri 
metsästysseurasta. Erityiset kiitokset TSA:lle sekä hirviammunnan tulospalvelusta vastanneille Varsinaisille 
Eräladyille, V-P Laukalle luodikkokilpailun tukemisesta ja Tapio Järvelle hirviammunnan tukemisesta. 

Toiset SM-kilpailut ammuttiin kansainvälisissä lajeissa Laitilassa metsästysseura Kaikun radoilla 10.-
11.6.2023. Kilpailun johtajana toimi Jukka Nikkari apunaan Aki Vainio ja vastuullisena järjestäjänä Ms Kaiku. 
Kilpailuorganisaatioon kuului vapaaehtoisia useista piirin metsästysseuroista. Kilpailuun osallistui noin 80 
kilpailijaa. Parhaat kiitokset Kaikun kilpailuorganisaatiolle ja Aki Vainiolle. 

Ilmahirven ja -luodikon pm-kilpailut ammuttiin Turun Kupittaalla TSA:n sisäampumaradalla 26.2.2023 
avoimina kilpailuina. Kilpailuun osallistui noin 20 kilpailijaa, joista puolet edusti Satakunnan piiriä. 

Pohjoismaisen metsästysammunnan pm-kilpailu ammuttiin Salon Seudun Ampujat ry:n Hevonpään 
ampumaradoilla 22.4.2023 PM-katsastuskilpailun yhteydessä siten, että ensimmäinen kilpailu oli samalla 
piirinmestaruuskilpailu. 

Metsästyshirven pm-kilpailu ammuttiin TSA:n Nuutin ampumaradalla Ruskolla 29.4.2023 avoimina 
kilpailuina. Kilpailuun osallistui noin 20 kilpailijaa, joista puolet edusti Satakunnan piiriä. 
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Metsästysuodikon pm-kilpailu ammuttiin Virttaalla 8.6. Kilpailuun osallistui 
17 henkilöä. 

Kilpailutoimikunta kokoontui kaksi kertaa vuodessa kilpailukalenterin 
tekoon. 
 

Nuorisotoimikunta ja nuoret vaikuttajat 

Kokoonpano: Kairus Martina (puheenjohtaja), Hovi Jyrki, Haakana Henri, 

Lintula Arto, Elomäki Pentti, Taalikka Nikolas, Välikangas Teemu, Rauhala 

Mikko, Järvi Pinja, Rasilainen Heikki, Uronen Niko ja Kujanpää Arvi. 

Erasmus+ hanke toteutui helmikuun alussa 

(kuva). Erasmus+ -vaihtojahdin isännöinti 3.-

9.2.2023. Kulttuurihankkeessa mukana Suomen 

lisäksi Viro ja Ruotsi. Vaihtoviikon aikana 

ohjelmassa mm. ampumaratapäivä, peurajahtia 

kyttäämällä sekä koiran kanssa ajojahtina, 

valkohäntäpeura -luento, pienpetojahtia, 

riistaruokien valmistusta ammattikokki Janne 

Halosen opastamana, keinopesien tekoa 

Metsästäjäliiton toimistolla, vierailu Sakon 

tehtaalla sekä metsästysmuseossa Riihimäellä. 

Hankkeessa mukana oli suomalaisia 17 kpl, 

ruotsalaisia 7 kpl ja virolaisia 7 kpl. 

Kuluvan vuoden aikana toimikunta oli mukana järjestämässä nuorille seuraavia: Rusakkojahtia Kuusjoella, 

osallistujia oli 10 henkilöä. Ampumametsoleiri Koski Tl/Salo, osallistujia oli 10 henkilöä. Majavajahtia 

Kainuussa, johon mukaan pääsi 4 nuorta. Hyljejahtia Taivassalossa, johon mukaan pääsi 4 nuorta. 

Minimetsoleiri 7–15-vuotiaille Koskella, osallistujia oli 35 

Varsinais-Suomen Jousimetsästäjät ja Kosken Tl Eränkävijät järjestivät kaksipäiväiväisen 
jousiammuntaleirin. Leirillä pääsi tutustumaan sekä vaisto- että taljajouseen. Osallistujia oli 24 

Okra 5.–8.7. Kokonaiskävijämäärä 83 000 hlöä, joista alle 29-vuotiaita kävi 

toimipisteessämme n. 16 000 henkilöä. 

Koirat oli menestys, ammunnasta pidettiin kovasti ja Jiri (11 v), joka tuli 

ylimääräisenä vapaaehtoisena mukaan, oli hyvä lisä ammuttajana ja 

vetonaula nuoremmalle väelle. 

Metsoleiri 10–16-vuotiaille. Leirillä oli mahdollisuus suorittaa 

metsästäjäntutkinto. Leirillä majoituttiin teltassa ja tutustuttiin eräruuan 

valmistukseen, metsästyskoiriin, ammuntaan sekä kyyhkynmetsästykseen. 

Leirillä oli 19 osallistujaa.  

Peuranmetsästys Koski Tl:ssä, mukana oli 7 osallistujaa. 
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Nuorisotoimikunnalle järjestettiin koulutus, jossa perehdyttiin leirien järjestämiseen, budjetointiin ja 
turvallisuussuunnitelman tekemiseen. 

Vaskiossa oli nuorille suunnattu päivätapahtuma, jossa nuorisotoimikunnan edustaja oli paikalla yhdessä 
tj:n kanssa pitämässä ampumasimulaattori-rastia. 

Jälkimatot olivat lainassa 
useammissa eri 
tilaisuuksissa ja ne kulkivat 
myös mukana eri 
tilaisuuksiin.  

Kuva Rymättylästä 
koululaisille suunnatusta 
eräpäivästä. 

Metsästäjäliitto järjesti 
loppuvuodesta 
nuorisotoimijoiden 
seminaarin Kauhajoella, 
johon nuorisotoimikunnan 
jäsenistä osallistui 3 
henkilöä. 
Nuorisotoimikunnan 

edustajia oli mukana 
edunvalvonta päivillä 6.10. 

Koskella, johon oli kutsuttu varsinaissuomalaisia kansanedustajia. 

 

  19.1. 22.2. 10.4. 17.5.   12.6.  22.8.   

Kairus Martina,  T X X X X   X   

Haakana Henri X X X - X  X   

Hovi Jyrki X         X X X X   X   

Lintula Arto         X -  - - -   -   

Elomäki Pentti - - -  - -   -   

Taalikka Nikolas X         - X X -  X   

Välikangas Teemu X X X - -   -   

Rauhala Mikko X T  - -   T   

Järvi Pinja X -    X X -  -   

Rasilainen Heikki          X X X  X  X   

Uronen Niko          X X X  X  X   

Arvi Kujanpää -        - - - - -   
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Paikalla = X   

Teams = T   

Poissa = -   

 

Sidosryhmät  
 

Piiri toimii aktiivisesti yhteistyössä seuraavien sidosryhmien kanssa ja pyrkii edistämään yhteistyön 

jatkuvuuden: Riistakeskus Varsinais-Suomen aluetoimisto, Maanpuolustuskoulutus ry, Puolustusvoimat, 

Tiehallinnon Turun tiepiiri, L-S metsäkeskus, V-S Ely-keskus, L-S Metsänomistajienliitto, MTK Varsinais-

Suomi, Vapaaehtoinen Pelastuspalvelu, Poliisi, Varsinais-Suomen Kennelpiiri ja Lounais-Suomen 

Pystykorvayhdistys, SAJ (Suomen Ajokoirajärjestö), Suomen Sikayrittäjät sekä ProAgria 

 

Tiedotus- ja yhteistoiminta 
 
Tiedotukset hoidettiin pääsääntöisesti jäsenkirjeillä ja V-S piirin kotisivujen kautta. Muina tiedotuskanavina 

käytetiin Jahti-lehteä ja piiritiedotteita, joka lähetetään tarvittaessa. Markkinointia kohdistettiin suoraan 

ikäryhmille, esimerkiksi nuorille suunnatuista tapahtumista lähetettiin sähköpostia ikäryhmään kuuluville 

henkilöille, joilla on sähköposti Metso rekisterissä. Piiri jatkaa yhteistyötä Riistakeskuksen Varsinais-

Suomen aluetoimiston ja alueen riistanhoitoyhdistysten kanssa. Lisäksi piirillä on Facebookissa seuraavat 

ryhmät; Metsästäjäliitto Varsinais-Suomen piiri ja Metsästysammunta V-S, joissa julkaistaan alueellisia 

tapahtumia ja juttuja. 

Myönnetyt ansiomerkit 2023 
 
SML Hopeinen ansiomerkki  

Tomi Hartman; Yläneen Erämiehet ry 

Rauno Lehtovuori; Yläneen Erämiehet ry 

Markku Nissilä; Yläneen Erämiehet ry 

Ismo Tamminen; Yläneen Erämiehet ry 

Tini Vehviläinen; Yläneen Erämiehet ry 

Pentti Koivisto; Yläneen Erämiehet ry 

Pauli Nurmi; Yläneen Erämiehet ry 

Raimo Heinonen; Yläneen Erämiehet ry 

Mika Kulmala; Yläneen Erämiehet ry 

Pekka Uusitalo; Yläneen Erämiehet ry  

Seppo Rytkönen, Vaskion Metsästysseura ry 

Riistanhoidon kultainen ansiomerkki 

Rauno Suominen, Marttilan Eräveikot ry 

Ville Vihermä, SML Varsinais-Suomen piiri ry 

Juho Mäkilä, SML Varsinais-Suomen piiri ry 

Petri Siutla, SML Varsinais-Suomen piiri ry 
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Arvokilpailuissa menestyneet kilpailijat (SM-, PM- ja EM-kisat) 
 

Hirvenhiihdon SM 2023 Hirvenhiihto, Vaala, 18.03.2023 - 19.03.2023 

M50  

Nimi  

1.Tattinen Petri VS   277 (37:07) 276 (+10m/-2m) 552 (92 / 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9, 8, 8, 8) 1105p 

 

Hirvenhiihdon SM - Y50 - Viesti  

Joukkue   Nro  Hiihto  Osuusaika  Arviosakot  Ammuntasakot  

1.VARSINAIS-SUOMI 7 1:32:29  5  1 

 

Tattinen Mika   (1)  21:23  21:23  1 ( 190 m)   0  

Fabritius Raimo  (2)  48:02  26:39  1 ( 175 m)   1  

Joensuu Raimo  (3)  1:11:49  23:47  2 ( 151 m)   0  

Tattinen Petri   (4)  1:32:29  20:40  1 ( 155 m)   0 

 

Ilmahirvi, Turku, 31.03.2023 - 02.04.2023  

N65  

Nimi    Piiri  Alkukilpailu  Loppukilpailu  Tulos  

1. Kestilä Aija    VS  147  50   197 (SE) 

Riistanhoidon hopeinen ansiomerkki 

 Martti Suominen, Marttilan Eräveikot ry 

 Jyrki Ojaniemi, Marttilan Eräveikot ry 

 Petri Rantalainen, Marttilan Eräveikot ry 

 Kari Isotalo, Marttilan Eräveikot ry 

 Kakko Markus, Vaskion Metsästysseura ry 

 Pekka Poutanen, Vaskion Metsästysseura ry 

 Riistanhoidon pronssinen ansiomerkki 

 Janne Järvinen, Vaskion Metsästysseura ry 

 Kari Hautanen, Vaskion Metsästysseura ry 

 Keijo Seilonen, Vaskion Metsästysseura ry 
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Ilmaluodikko, Turku, 31.03.2023 - 02.04.2023  

S20 

Nimi   Piiri  Alkukilpailu  Loppukilpailu Tulos            Uusinta  

2. Terkola Minea  VS   192  90  282   

3. Laukka Frans  VS  184  95  279  10 

 

Ilmaluodikko, Turku, 31.03.2023 - 02.04.2023  

S16  

Nimi   Piiri  Alkukilpailu Loppukilpailu  Tulos  

1. Pietinalho Helmi  VS  180  89                    269 (SE) 

 

Ilmaluodikko, Turku, 31.03.2023 - 02.04.2023  

N65  

Nimi   Piiri  Alkukilpailu  Loppukilpailu  Tulos  

2. Kestilä Aija   VS  155  59  214 

Ilmaluodikko, Turku, 31.03.2023 - 02.04.2023  

N  

Nimi   Piiri  Alkukilpailu  Loppukilpailu  Tulos  

2. Järvi Pinja   VS  193  96  289 

 

Pohjoismainen metsästysammunta, Laitila 10.6.2023 

N 

Nimi   Piiri  Trap  Compak  Hirvi Kauris  Tulos 

1. Laine Liina   VS  24  19  76  99  347 
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2. Lehtilä Sirke  VS  19  22  77  79  320 

3. Sirviö Elisa   Kainuu  19  13 83  87  298 

S20 

Nimi   Piiri  Trap  Compak  Hirvi  Kauris  Tulos 

1. Laukka Frans  VS  23  23  83  96  363 

2. Koskinen Ville  VS  25  21  69  84  337 

3. Penttilä Aatu  VS  18  23  49  90  303 

S60 

Nimi   Piiri  Trap  Compak  Hirvi  Kauris  Tulos 

1. Kaunisto Jouni  Satakunta  25  22  77  98  363 

2. Iivonen Kimmo  VS  24  18  86  100  354 

3. Karhunen Pekka  Pohjanmaa  21  19  87  100  347 

S70 

Nimi   Piiri  Trap  Compak  Hirvi  Kauris  Tulos 

1. Rouhiainen Kari Suur-Savo  22  23  80  64  324 

2. Vestvik Bjarne  SÖ 21  18  66  76  298 

3. Helenelund Håkan  SÖ 19  13  70  69  267 

 

Y 

Nimi   Piiri  Trap  Compak  Hirvi  Kauris  Tulos 

1. Seppä Pekka Satakunta  23  23  94  99  377 

2. Huotari Janne Kainuu  23  24  89  99  376 

3. Laarimo Mika VS  23  22  92  99  371 

 

Joukkuekilpailu - Pohjoismainen metsästysammunta 

1. Satakunta   1825 

Seppä Pekka   377 Y 

Kaunisto Jouni  363 S60 

Toivonen Juha  363 Y 

Ylijoki Matti   362 Y 

Ylijoki Juho   360 Y 
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2. Varsinais-Suomi  1824 

Laarimo Mika   371 Y 

Mäkinen Kalle  368 Y 

Laukka Frans   363 S20 

Laine Marko   361 Y 

Nikkari Jussi   361 Y 

3. Pohjanmaa  1777 

Höckert Christian  368 Y 

Korpela Samu   366 Y 

Skata Ronnie   364 Y 

Karhunen Pekka  347 S60 

Luoma Timo   332 Y 

 

Eurooppalainen metsästysammunta SM-2023 Laitila 11.6.2023 

N  

Nimi  Piiri  Tulos 

1. Laine Liina   VS  366 

2. Lehtilä Sirke  VS  336 

3. Sirviö Elisa   Kainuu  331 

 

S20  

Nimi  Piiri Tulos 

1. Laukka Frans VS 369 

2. Koskinen Ville VS 345 

3. Penttilä Aatu VS 332 

S55  

Nimi   Piiri  Tulos 

1. Tölli Jukka   Keskipohja  384 

2. Kaunisto Jouni Satakunta  378 

3. Nikkari Jukka  VS  371 
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Y 

Nimi   Piiri  Tulos 

1. Määttänen Ville VS 389 

2. Rannikko Tuomo  VS  387 

3. Lehtonen Pekka  Satakunta  386 

 

Joukkuekilpailu  

1. Varsinais-Suomi  1905 

Määttänen Ville  389 Y 

Rannikko Tuomo  387 Y 

Mäkinen Kalle  379 Y 

Laine Marko   376 Y 

Uusitalo Tuomas  374 Y 

2. Pohjanmaa  1884 

Rauma Sami   384 Y 

Hautamäki Pekka  382 Y 

Skata Ronnie   379 Y 

Höckert Christian  373 Y 

Karhunen Pekka  366 S55 

3. Satakunta   1883 

Lehtonen Pekka  386 Y 

Seppä Pekka   381 Y 

Kaunisto Jouni  378 S55 

Ylijoki Juho   371 Y 

Koivu Riku   367 Y 

 

Luodikko  

N 

Nimi   Piiri  Tulos 

1. Laine Liina   VS 194 

2. Järvi Pinja   VS  193 

3. Sirviö Elisa  Kainuu  191 
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S20 

Nimi   Piiri  Tulos 

1. Laukka Frans  VS 193 

2. Koskinen Ville  VS 189 

3. Penttilä Aatu  VS 176 

S55 

Nimi   Piiri  Tulos 

1. Kaunisto Jouni  Satakunta  198 

2. Ojala Aimo   Pohjanmaa  198  

3. Karhunen Pekka  Pohjanmaa  198 

Y 

Nimi  Piiri Tulos 

1. Ylijoki Juho  Satakunta  199  

2. Mäkinen Kalle  VS 199 

3. Seppä Pekka  Satakunta  197 

 

Luodikon joukkuekilpailu 

1. Satakunta  982 

Ylijoki Juho   199 Y 

Kaunisto Jouni  198 S55 

Seppä Pekka   197 Y 

Laukka Veli-Pekka  194 S55 

Lehtonen Pekka  194 Y 

2. Pohjanmaa  982 

Ojala Aimo   198 S55 

Karhunen Pekka  198 S55 

Rauma Sami   196 Y 

Skata Ronnie   195 Y 

Alatalo Asko   195 S55 

3. Varsinais-Suomi  976 

Mäkinen Kalle  199 Y 

Huhti Jani   195 Y 
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Nikkari Jukka   195 S55 

Laine Liina   194 N 

Kärppälä Ilkka   193 S55 

 

Metsästysluodikko SM, Mäntsälä, 28.07.2023 - 30.07.2023 

N65  

1. Kestilä Aija  124 

 

Metsästyshirvi SM, Mäntsälä, 28.07.2023 - 30.07.2023 

N65  

1. Kestilä Aija  142 

S20 

3. Frans Laukka 177 

 

Metsästyshaulikko SM, Hyvinkää, 28.07.2023 - 30.07.2023 

N 

2. Lehtilä Sirke  37 

S20 

3. Vyyryläinen Matias 42 

 

Metsästystrap SM, Hyvinkää, 28.07.2023 - 30.07.2023 

S80 

1. Anttila Veikko  34 

N50 

2. Lehtilä Sirke  35 

S16 

2. Penttilä Aatu 41 

S20 

2. Vyyryläinen Matias  45 
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Eurooppalainen metsästysammunta EM ja PM 

Eurooppalaisen EM-kisoista kaksi piirimme ampujaa sai henkilökohtaisen kultamitalin eli Liina Laine voitti 

naiset ja Ville Koskinen voitti nuoret. Kalle Mäkinen voitti hopeaa luodikossa sarjassa Y. 

Suomen EM joukkue voitti kiväärin kultaa, haulikon hopeaa ja yhdistelmän hopeaa. Piirimme ampujista 

joukkueeseen kuuluivat Ville Määttänen, Kalle Mäkinen ja Marko Laine.  

Eurooppalaisen PM-kisoissa piirimme ampujista oli mukana Juha Koskinen ja Marko Laine. Suomen 

joukkue, jossa molemmat ampuivat, sai joukkuehopeaa.  

 

Pohjoismaisten PM kisat Norjassa 
 

Henkilökohtaisia mitaleita piirimme ampujat saivat seuraavasti: 

Ville Koskinen S20, yhdistelmä kulta, Trap kulta, Compak kulta, Hirvi pronssi 

Ilkka Kärppälä S60, Kauris hopeaa 

Kari Laaksonen S60, Compak hopeaa  

Mauri Ylikoski S60, Compak pronssia 

Muita kilpailutuloksia löytyy:  
https://www.hirviurheilu.com/ 

https://varsinaissuomi.metsastajaliitto.fi/metsastajalle/osallistu-toimintaan/metsastysammunnan-tulokset 

https://www.hirviurheilu.com/
https://varsinaissuomi.metsastajaliitto.fi/metsastajalle/osallistu-toimintaan/metsastysammunnan-tulokset

